陕西中医药大学第二附属医院

合同纠纷诉讼代理人遴选项目

竞争性磋商文件

陕西中医药大学第二附属医院

2023年5月

为明确双方需求和相关服务标准，陕西中医药大学第二附属医院（以下简称“采购人”） 就合同纠纷诉讼代理人遴选项目进行竞争性磋商，现将有关事项公告如下：

一、项目内容
（一）采购人
陕西中医药大学第二附属医院

（二）项目名称

陕西中医药大学第二附属医院合同纠纷诉讼代理人遴选项目

（三）评审办法

综合评分法

（四）磋商内容

担任陕西中医药大学第二附属医院一件合同纠纷案的诉讼代理人，涉案标的为72935112.75元。
二、资格要求

（一）经资格审查合法成立，具备合同长期履行能力。
（二）律师事务所应有律师不低于30名；其中最少有10名具有10年以上执业经验的律师。

（三）代理本次诉讼的主办律师执业年限不低于15年。

（四）代理本次诉讼的主办律师及其团队3年内没有受过司法行政部门行政处罚或律师协会的行业处分。

（五）代理本次诉讼的律师须熟悉民事案件法律程序，具有为企事业单位提供诉讼代理服务的丰富经验。
（六）本项目不接受联合体共同投标，不接受以个人名义投标。

三、响应文件内容
（一）代理费报价。各律所可根据《陕西省律师服务收费标准》等相关标准进行报价。报价时应综合考虑诉讼期间所产生的所有相关费用。

（二）最高限价：45万元。

（三）资质文件

1.律师事务所情况：需提供执业许可证复印件、专职律师、高级技术职称律师清单及证书复印件。

2.诉讼代理律师情况：需提供执业证复印件、业绩合同复印件、主办案例资料等。

（四）法定代表人证明书和委托授权书（原件）。
以上文件均须加盖律所公章，响应文件保证密封完好，并骑缝加盖律师事务所公章。

    四、支付方式
签订合同纠纷诉讼代理服务合同，案件审理宣判后15天内予以一次性支付。
五、评标定标原则

按磋商文件要求，经资格审查后，根据律师事务所规模、主办律师团队执业经验等评分内容，分数最高者中标。磋商会议结束后，各律所需在规定时间内进行二次报价，评审小组根据最终报价计算评标分数。
六、磋商文件提交

（一）报名

各律所应于2023年6月2日16:00时前将报名资料递交至陕西中医药大学第二附属医院西咸院区门诊楼4楼信息化建设管理科，逾期不再接受报名。

报名费：200元（概不退还）

保证金：3000元（未中标者退还）
（二）响应文件递交
各律所应于2023年6月12日17:00时前将响应文件（正本一份、副本两份）递交至陕西中医药大学第二附属医院西咸院区门诊5楼行政办公区5207党委院长办公室。
    七、磋商会议安排
（一）时间

2023年6月14日14:30时。
（二）地点

陕西省西咸新区沣西新城龙台观路831号陕西中医药大学第二附属医院西咸院区门诊5楼行政办公区2号会议室。律所法人参加磋商会议须凭身份证入场，受委托人须持授权委托书和本人身份证入场。

（三）联系人

宁老师  李老师

咨询电话：029-33350581

八、其他

采购人对本次竞争性磋商活动及相关文件拥有最终解释权。

附件：1.符合性审查表

      2.评分办法

      3.合同纠纷诉讼代理合同（样版）

      4.法定代表人（负责人）证明书

      5.授权委托书

                          陕西中医药大学第二附属医院

                           2023年5月24 日

附件1

符合性审查表

项目名称：陕西中医药大学第二附属医院合同纠纷诉讼代理人遴选项目竞争性磋商
	编

号
	                 投标人名称

审查项目

	1
	响应文件中没有有效的法定代表人证明书原件，或由委托代理人签署的响应文件中没有法定代表人授权书原件

	2
	响应文件封面未加盖单位法定印章

	3
	响应文件未按规定格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辩认

	4
	响应文件出现2个或以上的报价

	5
	律所、主办律师条件不符合磋商文件要求

	6
	律所、主办律师最近3年被司法行政机关没收违法所得、停业整顿等处罚；

	7
	是否通过并进入下一阶段评审

若出现《符合性审查表》中所述情况，作废标处理。
备注：1.“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

      2.未出现上述情况的打“○”，出现的打“×”。

      3.经磋商小组审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按废

标处理。

4.表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。

5.若磋商小组专家意见不一致，则按少数服从多数原则，决定该律所是

否通过符合性审查，进入下一阶段评审。

评审人员签名：                                   日期：

附件2

评分办法

	项目
	基础分
	分项内容及要求
	得分
	备注

	律所情况
	20
	5
	服务

经验
	目前正在为医疗机构提供法律顾问服务的得3分，每多1家增加1分，最多得5分。

	合同复印件

	5
	执业

年限
	律所成立10-19年，得2分；

律所成立20年以上，得5分。

	证明

文件

	10
	律师

人数
	执业律师30人以上，得5分。

职业律师30-60人，得7分。
执业律师60人及以上，得10分。

注：若律所为全国性机构，以西安市或咸阳市分支机构律师人数为准。

	主办律师服务能力证明材料
	30
	15
	执业

时间
	从业15年以上，得15分。

从业不满15年，不得分。

	执业证复印件

	15
	执业

经验
	执业至今，提供法律顾问服务企业达10家以上，得5分。提供法律顾问服务单位为三级甲等医院的，每多1家，加2分，满分15分。

	合同

复印件

	法律服务方案
	25
	25
	服务方案
	围绕合同纠纷案件的诉讼代理活动制定初步服务方案。方案要详细合理、可操作性强。最低不得低于10分。

	加盖律所公章

	服务

报价
	25

	诉讼代理费：在最高限价基础上报价。

报价为最高限价的得20分。

报价低于最高限价的，每降低1%，加1分，最高得25分。

报价高于最高限价的，每增加1%，减2分，最低得15分。

	加盖律所公章

	得分
	100

附件3

合同纠纷诉讼代理合同

委托方（甲方）： 陕西中医药大学第二附属医院

受托方（乙方）：

电话：
地址：
  陕西中医药大学第二附属医院（甲方）因合同纠纷一案，委托                律师作为其代理人。经双方协议，订立下列各条，望共同遵照履行：

经甲方同意，乙方指派         为甲方一审程序的代理人。

甲方委托乙方律师的代理权限为：一般/特别授权（最终以授权委托书为准）。

在甲方授权的范围内，代理律师应尽职尽责，依法维护甲方的合法权益。其代理活动必须遵守《律师法》规定的律师职业道德和纪律。

甲方有义务向代理律师如实陈述事实，提供相关证据；否则，乙方有权终止本合同。

本案涉案标的为72935112.75元，根据竞争性磋商结果，确定本案代理费用为              ，小写：      元，于案件审理宣判后15天内予以一次性支付。即人民币                ，（小写：      元）。

乙方账户信息：

账户：
开户银行：
账号：
甲方若捏造事实、弄虚作假，乙方有权终止代理活动；乙方若不履行本合同，或因代理中的过错给甲方造成重大损失，乙方按照规定给予甲方相应赔偿。

甲、乙双方如果发生争议，应当友好协商解决。如协商不成，任何一方均有权将争议提交西安仲裁委员会。

本合同自双方签字盖章或盖章之日生效至本案一审程序终结之日终止。

本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。

（机打合同手填、涂改无效）

甲方负责人或授权代表（签字或盖章）：陕西中医药大学

第二附属医院

乙方负责人或授权代表（签字或盖章）：
签订日期：2023年  月  日

附件4

法定代表人（负责人）证明书

              现任我单位          职务，为法定代表人（负责人），特此证明。

有效期限：
                                 单  位： 　 （盖章）

　　                      日  期：        年   月    日

附件5

授权委托书

兹授权      为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：三个月

附：代理人性别：    年龄：    身份证号码：
法定代表人（负责人）：               （签名或盖章）

授权单位：         （盖章）

日    期：       年    月    日

1
 6 / 13